
tffirwÉ
COMLINE DI NICOSIA

IV'SETTORE
|  - " t n t

prot.Nr. lt rY\

DETERMINADIRIGENZIAIE N. 9.9

OGGETTO: Lavori in economia per il servizio di manutenzione dello scuolabus
FIAT IVECO DAILY targato EN 134906. Pagamenro fattúan. 4361
2010 alla Ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseppina & C
da Nicosia. Riconoscimento debito fuori bilancio. Liquidazione. Revoca
determinazione n. 51/201 L

I L  D I R I G E N T E

VISTA la propria determinazione n. 51 del 25 Gennaio 2011, con la quale veniva
stabilito di liquidare in favore della Ditta AUTOSERVICE di Gagliano Giuseppina &
C. di Nicosia, la complessiva somma di € 537,98 IVA compresa, a saldo di ogni suo
avere per I'esecuzione dei lavori occorrenti per il fimzionamento dello scuolabus FIAT
IVECO DAILY targato EN 134609;

VISTA la nota in data 07/0212011 prot.4210 con la quale il Dirigente del 2" Settore
ha restituito la succitata determinazione, per le motivazioni in essa esplicitate;

RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover prowedere, anche in via di
autotutela, alla revoca del succitato proyr'edimento;

VISTO I'art.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. l8/08/2000 n. 267;

VISTO I'aÍ. 13 della L.r. 30/2000:

D E T E R M I N A



di revocare, per le motivazioni di cui in prenessa, la propria detenninazione n'

5712011,

di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso

all'Albo Pretorio àel Comune per la durata di gg 15 ai fini della generale conoscen-

za.

NICOSIA, Iì 09 FEBBRAIO 2OI1

I L D
dott. Gi


